

**Årsredovisning**  
för  
**Doppelganger AB**  
556966-2991

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Andersson, Styrelseledamot  
2024-07-04

Styrelsen för Doppelganger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess verksamhet inom produktion av film, video samt TV program.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Doppelganger har under 2023 ägnat sig åt att utveckla och finansiera projekt, vilket har gjort att bolagets omsättning har sjunkit med 61%. Avtal har för en kommande produktion ingåtts med en offentlig stödgivare där medfinansieringen är ca 7 milj SEK, vilket kommer att bidra till att bolagets omsättning ökar väsentligen framöver.

Under 2023 har kontrollbalansräkning gjord. Den kommer att följas upp under 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	247	628	748	1 090
Resultat efter finansiella poster	5	-53	-53	-9
Soliditet (%)	-1,8	-2,4	8,7	19,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 420	-53 280	<b>-13 700</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 280	53 280	<b>0</b>
Årets resultat			5 498	<b>5 498</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-63 700</b>	<b>5 498</b>	<b>-8 202</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-63 700
årets vinst	5 498
	<b>-58 202</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-58 202
	<b>-58 202</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		247 155	628 350
Övriga rörelseintäkter		76 000	454 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>323 155</b>	<b>1 082 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-177 345	-810 330
Övriga externa kostnader		-109 753	-203 167
Personalkostnader	2	-1 725	-99 034
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-288 823</b>	<b>-1 112 531</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 332</b>	<b>-30 181</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 316	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 150	-23 268
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 834</b>	<b>-23 099</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 498</b>	<b>-53 280</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 498</b>	<b>-53 280</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>5 498</b>	<b>-53 280</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	16 875
Övriga fordringar	117 664	57 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 317	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>124 981</b>	<b>74 346</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	340 809	486 945
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>340 809</b>	<b>486 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>465 790</b>	<b>561 291</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

465 790

561 291

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-63 700	-10 420
Årets resultat		5 498	-53 280
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-58 202</b>	<b>-63 700</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-8 202</b>	<b>-13 700</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	125 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		88 993	203 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 999	246 990
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>423 992</b>	<b>449 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>465 790</b>	<b>561 291</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-06-28

*Kjell Åhlund*  
Kjell Åhlund  
Ordförande

*Jörgen Andersson*  
Jörgen Andersson